Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 13.05.2024. 1
N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >>
V
PDFPH METRY EUTECH
Úvod Přístroje pro měření a analýzu pH metry pH metry Eutech
pH metr kapesní Eutech pH 5+/6+
Jednoduché ovládání a snadné použití předurčuje tyto přístroje pro rychlé pH kontroly
v hydroponii, akvakultuře, zemědělství, bazénech a lázeňských zařízeních, v potravinářském
průmyslu, průmyslu papíru a celulózy, v energetice (kotle, chladící věže), pro kontrolu kvality
vody a ekologické studie.
Základní charakteristika pH metru Eutech:
velký, dobře čitelný LCD displej
víceparametrová měření -pH, teplota, ORP (pouze model pH 6+)
rychlá a jednoduchá kalibrace s automatickým rozpoznáním pufrů
funkce HOLD a automatické vypnutí přístroje po 17 minutách
autodiagnostika
automatická teplotní kompenzace (ATC)
gumový podstavec (chrání přístoj při nárazu)
Typ pH 5+ pH 6+
pH
Rozsah 0,00 – 14,00 pH
Rozlišení 0,01 pH
Přesnost ±0,01 pH
Kalibrace 2 až 5bodová 3bodová
Teplota
Rozsah 0,0 ... 100 °C
Rozlišení 0,1 °C
Přesnost ±0,5 °C
Teplotní kompenzace MTC / ATC (0 ... 100 °C)
ORP
Rozsah - -1000 – 1000 mV
Rozlišení - 1 mV
Přesnost - ±1 mV
Napájení 4x 1,5 V AAA baterie (životnost až 200 hod.)
pH 5+ pH 6+
Technické údaje
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 13.05.2024. 2
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Rozměry/Hmotnost 157 x 85 x 42 mm/255 g
Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks
396 665 000 501 EC-PH501PLUS pH 5+ s ATC teplotní sondou ECPH5TEM01P Kontaktujte nás
396 665 000 502 EC-PH502PLUSK
pH 5+ s pH elektrodou s dvojitým můstkem
ECFC7252101B, ATC teplotní sondou
ECPH5TEM01P a pH přenosným kufříkem (pufrový
roztok pH 4,01 a pH 7,00; uchovávací roztok a
DEMI voda po 60 ml)
Kontaktujte nás
396 665 000 503 EC-PH503PLUSK
pH 5+ s „3 + 1“ pH/teplotní kombinovanou
elektrodou ECFC7352901B a pH přenosným
kufříkem (pufrový roztok pH 4,01 a pH 7,00;
uchovávací roztok a DEMI voda po 60 ml)
Kontaktujte nás
396 665 000 601 EC-PH601PLUS pH 6+ ATC s teplotní sondou ECPH5TEM01P Kontaktujte nás
396 665 001 601 EC-PH601PLUSK
pH 6+ ATC s teplotní sondou ECPH5TEM01P a pH
přenosným kufříkem (pufrový roztok pH 4,01 a pH
7,00; uchovávací roztok a DEMI voda po 60 ml)
Kontaktujte nás
396 665 000 602 EC-PH602PLUSK
pH 6+ s pH elektrodou s dvojitým můstkem
ECFC7252101B, ATC teplotní sondou
ECPH5TEM01P a pH přenosným kufříkem (pufrový
roztok pH 4,01 a pH 7,00; uchovávací roztok a
DEMI voda po 60 ml)
Kontaktujte nás
396 665 000 603 EC-PH603PLUSK
pH 6+ s „3 + 1“ pH/teplotní kombinovanou
elektrodou ECFC7352901B a pH přenosným
kufříkem (pufrový roztok pH 4,01 a pH 7,00;
uchovávací roztok a DEMI voda po 60 ml)
Kontaktujte nás